[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.02.2014

	№ 85-пп

	г. Тверь

О Порядке организации индивидуального отбора

при приеме либо переводе в государственные образовательные

организации и муниципальные образовательные организации
Тверской области  для получения основного общего

и среднего общего образования с углубленным изучением

отдельных предметов или для профильного обучения
В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании Российской Федерации», закона Тверской области
от 17.07.2013 № 60-ЗО «О регулировании отдельных вопросов в сфере образования в Тверской области» Правительство Тверской области постановляет:
1. Утвердить Порядок организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные образовательные организации и муниципальные образовательные организации Тверской области для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Губернатор области                                                                           А.В. Шевелев